- 1 -

2020年 10月 30日

各      位

                         会社名     エ ス ペ ッ ク 株 式 会 社

                         代表者      代 表 取 締 役 社 長 石田 雅昭

                          (コード番号   6859 東証第1部)

                         問合せ先    ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部長 大島 敬二

                         (TEL.          06-6358-4741)

2021年 3月期第2四半期累計期間の連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年 8月 7日に公表した2021 年 3月期第2四半期累計期間の連結業績予想を下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2021年 3月期第2四半期累計期間 連結業績予想数値の修正（2020年 4月1日～2020年 9月30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主
に帰属する
四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
（ 2020 年 8 月 7 日 ）

百万円

17,500
百万円

400
百万円

450
百万円

250
円 銭

10.93

今回修正予想（Ｂ） 17,200 700 800 450 19.68

増 減 額（Ｂ－Ａ）
 △300 300 350 200

増 減 率（ ％ ）
 △1.7 75.0 77.8 80.0

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（2020 年 3 月期第 2 四半期）
18,776 1,387 1,494 1,046 45.79

２．修正の理由

2021年3月期第2四半期累計期間の連結業績につきましては、売上高が前回予想を下回る見込みとなりましたも

のの、利益面については営業活動制限に伴う固定費の減少等により前回予想を上回る見込みとなりましたので、

業績予想を修正いたします。なお、2021年3月期通期の連結業績予想につきましては、第3四半期以降の新型コロ

ナウイルス感染症等による業績への影響がいまだ不透明であるため、変更しておりません。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき合理的に判断して作成したもの

でありますが、今後さまざまな要因によって変動する可能性があることをご承知おきください。

以 上